
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
 DĖL  PAKRUOJO RAJONO TARYBOS 1995 M. LAPKRIČIO 9 D. SPRENDIMO 

NR. 60 „DĖL ŠVIETIMO SKYRIAUS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ, ESANČIŲ 
GRIKPĖDŽIŲ KAIME, ŽEIMELIO SENIŪNIJOJE, PRISKYRIMO TARNYBINĖMS 

GYVENAMOSIOMS PATALPOMS“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2008  m. balandžio 24 d. Nr. T-135 
Pakruojis 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir 
įgyvendinimo įstatymo Nr. VIII-2262 (Žin., 2000, Nr. 74-2262) 6.618 straipsnio 2 punktu, 
atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 2008 m.  kovo 
18 d.  raštą Nr. S-33(2.2) „Dėl tarnybinio buto“ į  gyvenamojo namo, esančio Grikpėdžių k., 
Žeimelio sen., kadastrinių matavimų bylos patikslinimą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n 
u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Pakruojo rajono tarybos 1995 m. lapkričio 9 d. sprendimą Nr. 60 „Dėl 
Švietimo skyriaus gyvenamųjų patalpų, esančių Grikpėdžių kaime, Žeimelio seniūnijoje, 
priskyrimo tarnybinėms gyvenamosioms patalpoms“: 

1. Išbraukti iš tarnybinių butų sąrašo butą Nr.1 (b. pl. 49,70 kv. m); 
2. Vietoje įrašų: 
„II butas: dviejų kambarių ir virtuvės butas, kurio bendras naudingas plotas 48,96 kv. 

m.“; 
„III butas: dviejų kambarių ir virtuvės butas, kurio bendras naudingas plotas 45,98 kv. 

m.“; 
„IV butas: dviejų kambarių ir virtuvės butas, kurio bendras naudingas plotas 47,10 kv. 

m.“ įrašyti:  
„II butas: vieno kambario ir virtuvės butas, kurio bendras naudingas plotas 34,45 kv. m“; 
„III butas: trijų kambarių ir virtuvės butas, kurio bendras naudingas plotas 58,63 kv. m“; 
„IV butas: dviejų kambarių ir virtuvės butas, kurio bendras naudingas plotas 48,49 kv. m“ 

 
 
 
 
 
Meras                                                                                                              Saulius Gegieckas 

 


